СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
  20 сентября 2023                                                                                          № 128
	с. Мирсаново
Об утверждении тарифов  на услуги работы трактора

           Рассмотрев заявление главного бухгалтера администрации сельского поселения «Мирсановское» Чернавиной Т.В., на основании  части 4 ст.23 Устава сельского поселения «Мирсановское», Совет сельского поселения «Мирсановское» решил:

1. Утвердить тарифы на услуги работы трактора  МТЗ-82 согласно приложению № 1 и № 2.

2. Решение Совета сельского поселения «Мирсановское» от 27.12.2021г. №67 «Об утверждении тарифов  на услуги работы тракторов» считать утратившим силу.

3. Решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации, разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http:// мирсаново.рф)

4. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Мирсановское»                                                                                   В.В. Шустов

Приложение № 1 к
Решению Совета сельского
поселения «Мирсановское»
№128  от 20 сентября 2023 г.

КАЛЬКУЛЯЦИЯ
На стоимость 1 машино-часа эксплуатации трактора МТЗ-82
(утверждено решением Совета сельского поселения «Мирсановское»
№128 от 20 сентября 2023г)

	№ п/п
	Наименование затрат
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед.
	Всего

	1
	Заработная плата
	руб.
	27611,40
	173
	173

	2
	Страховые взносы
	%
	30,2

	52,25

	3
	ГСМ (диз. топливо)
	л
	16,35
	76
	1242,60

	4
	ГСМ ( диз. масло)
	л
	0,8
	145
	116

	5
	Общеэксплуатационные расходы
	%
	25
от ФОТ

	56,31

	6
	Накладные расходы
	%
	35
от ФОТ

	78,84

	ИТОГО

	1719

	8
	Рентабельность
	%
	25

	      429,75

	ВСЕГО
	руб

	2148,75

Глава сельского поселения
«Мирсановское»                                                                                   В.В. Шустов

Приложение № 2 к
Решению Совета сельского
поселения «Мирсановское»
№128 от 20 сентября 2023 г.

КАЛЬКУЛЯЦИЯ
На стоимость 1 машино-часа эксплуатации трактора МТЗ-82 без ГСМ
(утверждено решением Совета сельского поселения «Мирсановское»
№128 от 20 сентября 2023 г)

	№ п/п
	Наименование затрат
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед.
	Всего

	1
	Заработная плата
	руб.
	27611,40
	173
	173

	2
	Страховые взносы
	%
	30,2

	52,25

	5
	Общеэксплуатационные расходы

	225,25

	6
	Накладные расходы
	%
	80

	180

	7
	Амортизация
	руб

	95,6

	ИТОГО
	руб

	630,5

	8
	Рентабельность
	%
	25

	157,63

	ВСЕГО
	руб

	788,13

Глава сельского поселения
«Мирсановское»                                                                                   В.В. Шустов